


















Mgr. Jan Ševčík | advokát
zápis v ČAK evid. č. 10230
IČO 66491193

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 Vršovice | tel.: +420 272 658 563 | fax.: +420 272 681 087
email: info@aksevcik.eu | www.aksevcik.eu

V Praze dne 15. 2. 2022

Sp.zn.:  KSPL 51 INS 2598 / 2017

Původní věřitel: Allianz pojišťovna, a.s., IČO 47115971
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

 
Právně zastoupen: Mgr. Janem Ševčíkem, advokátem, evid. č. ČAK 10230

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 Vršovice
 
Dlužník: ENGADA Europe a.s., IČO/r.č. 28201914

Vejprnická 1048/53, Skvrňany, 31800

Nový věřitel: TARAKAN invest, s.r.o., IČO 09129219, 
Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

Právně zastoupen: Mgr. Janem Ševčíkem, advokátem, evid. č. ČAK 10230
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 Vršovice

Souhlas nového věřitele se vstupem do řízení dle § 18 odst. 1 IZ

Elektronicky

Přílohy: Smlouva o postoupení pohledávek ze dne 4. 11. 2021
Plná moc pro zastupování TARAKAN invest, s.r.o.

Krajský soud v Plzni

Veleslavínova 40

306 17 Plzeň



Mgr. Jan Ševčík | advokát
zápis v ČAK evid. č. 10230
IČO 66491193

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 Vršovice | tel.: +420 272 658 563 | fax.: +420 272 681 087
email: info@aksevcik.eu | www.aksevcik.eu

I.
S účinností ke dni 4. 11. 2021 postoupila Allianz pojišťovna, a.s. (dále jen „původní věřitel“) Smlouvou o postoupení 
pohledávek ze dne 4. 11. 2021 postupníkovi, kterým je nový věřitel TARAKAN invest, s.r.o. a) pohledávky původního 
věřitele za jeho dlužníky z titulu dlužného pojistného ze zaniklých pojistných smluv, z titulu nároku na vrácení 
vyplacených podpor a provizí a z titulu tzv. regresních nároků, které jsou původním věřitelem vymáhány soudně 
(včetně uplatnění v insolvenčním, dědickém či likvidačním řízení) nebo exekučně, jakož i b) jiné pohledávky za dlužníky 
původního věřitele bez ohledu na právní důvod jejich vzniku, které jsou původním věřitelem vymáhány exekučně, a to 
včetně veškerého příslušenství, zahrnujícího rovněž náklady soudního a exekučního, případně jiného právního, řízení. 
Přílohu č. 1 shora uvedené smlouvy pak tvoří specifikace postoupených pohledávek, v níž je zahrnut i nárok původního 
věřitele, který byl uplatněn přihláškou v tomto insolvenčním řízení.

Důkaz: Smlouva o postoupení pohledávek ze dne 4. 11. 2021

II.
TARAKAN invest, s.r.o. coby postupník tímto se vstupem do řízení vedeného pod shora uvedenou spisovou značkou 
jako nový věřitel na místo věřitele původního, tedy společnosti Allianz pojišťovna, a.s., souhlasí.

Za TARAKAN invest, s.r.o.
Mgr. Jan Ševčík
advokát






		2022-02-15T13:30:49+0100
	ISIR




